

Have og Hegn ApS

Bregnerødvej 132
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2021

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Have og Hegn ApS
Bregnerødvej 132
3460 Birkerød

e-mailadresse: hh@haveoghegn.dk

CVR-nr: 37131253

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i have- og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 90 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -270 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at kommende års driftsresultater vil reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		249.994	244.208
Personaleomkostninger	1	-320.437	-374.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-90.443	-150.389
Øvrige finansielle omkostninger		-42	-37
Ordinært resultat før skat		-90.485	-150.426
Årets resultat		-90.485	-150.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.485	-150.426
I alt		-90.485	-150.426

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.875
Tilgodehavender i alt		0	2.875
Likvide beholdninger		50.441	59.457
Omsætningsaktiver i alt		50.441	62.332
AKTIVER I ALT		50.441	82.332

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-320.243	-229.758
Egenkapital i alt		-270.243	-179.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.684	255.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.684	262.090
Gældsforpligtelser i alt		320.684	262.090
PASSIVER I ALT		50.441	82.332

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	tkr.
Lønninger	290.000	362
Sociale omkostninger	19.623	2
Kurser	8.388	9
Personaleomkostninger	462	0
Arbejdstøj	1.964	2
	320.437	375

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at kommende års driftsresultater vil reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	1